ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От ________2020  года                                                                                          № _____

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 25 октября 2019 года № 32-5 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения  недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании решения Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства и агробизнеса при главе администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 06.07.2020 и в целях полного и своевременного решения вопросов местного значения городского округа город Шахунья Нижегородской области:

Совет депутатов решил:

1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 25 октября 2019 года № 32-5 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2020-2022 годы» (с изменениями от 28.02.2020 №37-7, от 27.03.2020 №38-4) внести следующие изменения:

1.1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2020-2022 годы пунктами 14-16 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование и адрес имущества
	Способ приватизации
	Цена продажи (руб.)
	Форма платежа
	Год исполнения плана

	14.
	ЗИЛ 431412 АГП-22 гидроподъемник, идентификационный номер (VIN) отсутствует, ПТС 52 КР 044336, № двигателя *242540, № шасси 2818570, № кузова 10857, 1988 года выпуска, гос. рег. знак С926МЕ/52
	Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «УК «Движение» преимущественное право на приобретение в собственность арендуемого имущества.
	157 200 (без НДС)
	Единовременный платеж
	2020

	15.
	Нежилое здание, назначение: нежилое, общей площадью 772 кв.м., кадастровый номер 52:03:0150001:90 с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью 4682 кв.м., кадастровый номер

52:03:0150001:60, расположенное по адресу: Нижегородская область, г. Шахунья, д. Мартяхино, ул. Школьная, д.10.
	Аукцион
	1 180000 (без НДС) в том числе 941 000 за нежилое здание, 239 000 за земельный участок
	Единовременный платеж
	2020

	16.
	Нежилое здание, назначение: нежилое здание, общей площадью 733,6 кв.м., кадастровый номер 52:03:0090001:326 с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов,  общей площадью 3449 кв.м., кадастровый номер

52:03:0090001:4, расположенное по адресу: Нижегородская область, г. Шахунья, д. Большая Свеча, ул. Центральная, д.21.
	Аукцион
	905 500 (без НДС) в том числе 729 500 за нежилое здание, 176 000 за земельный участок
	Единовременный платеж
	2020

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области www. shahadm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
Глава местного самоуправления                                                                Р.В. Кошелев

городского округа город Шахунья

	 Должность
	Подпись
	ИОФамилия
	Дата

	Начальник юридического отдела

	А. В. Белов

	Управление экономики и муниципального имущества г.о.г. Шахунья

	О.А. Елькин

	Разослать:  Управление экономики и муниципального имущества г.о.г. Шахунья – 4 экз.

	Исполнитель:

ФИО, телефон
	Смирнова А.С.

2-67-60
	Предложения по сроку контроля